令和８年１月２７日

報道関係 各位

田 辺 市 教 育 委 員 会

 学校教育課長 太田 真次

令和７年度  田辺市いじめ問題専門委員会の開催について

 標記委員会について、下記のとおり実施いたしますので、報道方よろしくお願いします。

 なお、当該会議の内容は個人情報を含むため、（２）⑥より非公開とさせていただきますので、よろし

くお願いいたします。

記

 １．日 時    令和８年２月１日（日） 14：00～15：30

 ２．場 所    田辺市役所 ２階 大会議室

          田辺市東山一丁目５番１号

 ３．内 容   （１）教育長 開会挨拶

（２）議事

  ①いじめの定義について

  ②いじめ認知件数の推移について

  ③田辺市のいじめ問題への取組について

           ④田辺市小中学校のいじめの状況について

           ⑤「Q-U」について

           ⑥事例検討

           ⑦その他

（３）閉会

 【 事務局 】

 田辺市教育委員会学校教育課

 指導主事 藤田  内線（ 3519 ）

 Tel 0739-26-9942  Fax 0739-24-8323